2007年 7月 1日
藤沢紙工株式会社
代表取締役社長

荒川 健

御取引先様 各位

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、去る 07年 6月 30日にて、弊社の第 35期が無事終了致しましたので、ご報告申
し上げます。

第 35期を振り返りますと、大手企業を中心とした業績の回復や景気回復の影響を受け、
弊社も数多くの引合いを皆様方より頂くことが出来た 1年間だったと感じております。

今、こうして新たな期を迎えられるのも、一重に皆様方のお力添えに因るものであり、

本書にて改めて御礼申し上げる次第です。

本日より、弊社の第 36期が開始致します。今年一年間も従来と同様、お取引先様より
ご評価、ご愛顧頂ける藤沢紙工株式会社を目指し、日々改善・改革に取組んで参ります。

今後ともご指導・ご鞭撻を賜ります様、お願い申し上げます。

敬 具